material de demolición de concreto, kilómetros subsecuentes, zona urbana" y"TL-017
Acarreo en camión, de material de demolición de concreto asfaltico, kilómetros
subsecuentes, zona urbana", mismos que fueron pagados con las Cuentas por
Liquidar Certificadas números 02CD1410013845 y 02CD1410013851, por
$4,262,520.31 (Cuatro millones doscientos sesenta y dos mil quinientos veinte pesos
31/100 M.N.) con IVA incluido, como se desglosa en el Anexo 1 de esta observación.

Al respecto, como resultado de la revisión a la documentación soporte que ampara el
pago de las estimaciones 01 y 02 como son números generadores, minutas y Bitácora